ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JOSÉ GILMAR MENEGHINI

OBJETO: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DE

PASSEIO PÚBLICO, DESTINADO AO CONJUNTO

HABITACIONAL VILA HERTER.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 30/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO.

VALOR DO

CONTRATO:

VALOR DA MÃO DE OBRA SERÁ DE R$ 2.900,00 (DOIS

MIL E NOVECENTOS REAIS)

VIGÊNCIA:    30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DO DIA 15 DE JANEIRO

DE 2016.

DOTAÇÃO:   07 – SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

0701.26.451.00027.0012 – CONTRUIR PASSEIOS

44.90.51 – OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES

  CORONEL BARROS/RS, 15 DE JANEIRO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL